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ACTA CONSTITUTIVA DE LA BARRIO FEDERICO PEREZ INTRIAGO 

En la Provincia de Pichincha, ciudad de Quito Distrito Metropolitano, Parroquia la 

Magdalena, en la casa ubicada en el Pasaje Federico Pérez Intriago y Juan 

Camacaro, Lote No. 2. 

Siendo el día y la hora convocados, nos reunimos el día de hoy día jueves 15 de 

marzo del 2018, a las 18 horas (6:00pm) y nos constituimos en Asamblea General, 

estando presentes las siguientes personas: 

1. Castillo Pallo José Elías CI 1701056267 
2. Nieves Orellana María Delia CI 1703859999 
3. Julio Porfirio Bautista Vallejo CI 0101737500 
4. Barrera Marquina María Clotilde Cl 0101740678 
5. Luis Viracocha Yánez CI 0906044433 
6. Loja Orellana Luz Ana CI 0101331635 
7. Daniel Pardo Lima CI 1100493277 
8. Jiménez Dolores CI 1101049805 
9. Chiliquinga Catota Patricia CI 1714977418 
10. Lucio Quingalombo Jayo CI 1706464128 
11. Comasicin Jayo Clemencia CI 1709187999 
12. Quituisaca Chillogalli Rosa CI 1706621859 
13. Morales Quituisaca Vanesa CI 1750356634 
14. Muglisa Vásquez Edison Javier CI 1720177581 
15. Fajardo Vasconez Susana CI 1707118319 
16. Morales Espinoza Moisés CI 1705513669 

17. Morales Quituisaca Ana Lucia CI 1718449398 
18. Morales Quituisaca María Isabel CI 1722517412 

La Asamblea General se desarrolla con el siguiente ORDEN DEL DIA: 

1. Designación de un Representante. 
2. Planteamiento de los objetivos y procedimientos para la Legalización del 

Barrio 
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DESARROLLO DE LA SESION: 
1. DES1GNACION DE UN REPRESENTANTE: 

Luego de haberles informado sobre la petición que nos solicitaron en el 

Municipio en el departamento de Regula tu Barrio en la Agencia Quitumbe, 

se procedió a presentar candidatos para que sea el presidente. 

Luego de una decisión unánime se nombro a la Señora Delia María Nieves 
Orellana, portadora de la cedula de ciudadanía No. 1703859999, como 
presidenta y representante del Barrio Federico Pérez Intriago. 

• 2. PLANTEAMIENTO DE LOS OBJETIVOS Y PROCEDIMIENTOS PARA LA  
LEGAL1ZACION DEL BARRIO:  

a. Se informo a las personas asistentes, sobre las gestiones realizadas en 

el Municipio de Quito, en diferentes departamentos, además en el 

Registro de la Propiedad. 

b. Por mayoría se autorizo que la Ingeniera Ruth Guachamin realice el 

levantamiento topográfico del barrio. 
c. Finalmente continuar con el trabajo técnico y administrativo que 

acarreara todo el proceso de aprobación y legalización del barrio. 

Castillo Pallo José Elías 	 CI 1701056267 

Nieves Orellana María Delia 	CI 1703859999 

Julio Porfirio Bautista Vallejo 	CI 0101737500 

Barrera Marquina María Clotilde 	CI 0101740678 	 

Luis Viracocha Yánez 	 CI 0906044433 	 
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Loja Orellana Luz Ana CI 0101331635 

Daniel Pardo Lima CI 1100493277 

Jiménez Dolores CI 1101049805 

Chiliquinga Catota Patricia CI 1714977418 

Lucio Quingalombo Jayo CI 1706464128 

Comasicin Jayo Clemencia CI 1709187999 

Quituisaca Chillogalli Rosa CI 1706621859 

Morales Quituisaca Vanesa CI 1750356634 

Muglisa Vásquez Edison CI 1720177581 

Fajardo Vasconez Susana CI 1707118319 

Morales Espinoza Moisés CI 1705513669 

Morales Quituisaca Ana Lucia CI 1718449398 

Morales Quituisaca María Isabel CI 1722517412 
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